est quasi a p. stibulis sicut sunt hospitelia beguinaria: q. s  
 p. nitiolum gen? est mulieru. nec de facili alios q. religi  
 osos admittuntur. a quib? omnib? modis est cauendum.  
 p. l. q. ii. diffinim? et c. p. nitiolum. Alibi etia no. 20/  
 sten. q. a beguinis cauedu. d. fri. fraternitas post p. Beguin

de vi. et ho. cler.

monasteria. ali

bi no. de furelur.

et si christ. n. an

gelus quandam

dissimil tempora

mutata in malu

exquo conscientia

cepit esse pecca

tum: deus nouit

turamentum: ee

beguinatus rell

gio: dicit quedam

declaratoria sua

hac constitutio

nemans: quia de

curia habet no

porum et a chris

dam audiuit q. a

curia non mana

uit. Vidi aurem

duas p. r. et ve

pure i. alemania

compositas. q. r. u

altera videbatur

edita ad confu

sationem episco

p. Argentini.

Q. Mulierib?

Virgines nup

tas et viduas co

pendit de hoc.

Et de verbo. sig

mulieris in p.

m. Beguinu

bus. De erroribus beguinarum et beguorum alemanni

et de hereticis ad nostram. n. Vulgariter. Insperatur

elocutio vulgi. s. ri. p. xi. c. v. et. ver. illas quoq. f. de he

reti. c. j. f. sancte. de corne. c. j. de inturis. et p. signatio

nes in p. li. vi. cum suis p. or. o. Muncupat. Hic

lunge l. r. nobis fiducia regula et sequit interpositi

o. f. Obedientia. Vide quod scripti qui cler. vel

vo. consultut. et q. no. S. Spe. de statu mo. ver. xxvij.

Et per hoc videatur q. hec constitutio sorores minorum

sorores que deinceps tertii ordinis non includatur: cum ille p. m.

tria obedientia et habeant regulam non proprie quo ad

tria substantia: sed quandam modum vivendi q. fedem

apo. approbara quod misli costar. et facit f. de sen. exco.

cum ex eo in p. l. Secundus autem ordo est sorori lan

ce. Clare que p. f. l. c. l. substantia: sed differunt a pri

mo quia habet p. p. in comuni q. non haber ordo mi

nor. o. Affectio. Sic. rev. di. olim. r. Infaniam.

Sicut ille de quibus habetur. xxvij. q. iiiij. episcopi. que

sequitur dicunt dianam. s. Disputent. Quod erat

maribus latens non licet. de hereti. c. j. f. l. li. vi. C. de s

ma. trini. et f. carbo. l. penul. r. Predicent. Hoc no

licet mulieribus etia p. s. et de pe. et remis. noua. xxij

di. mulier. xxvij. q. v. multer. f. Rec. licet maribus lat

es. de hereti. cum et inveniuntur. nec clerici nisi sine curat

vel sug. hoc p. m. l. s. huiusmodi in p. m. v. Introducat.

Quod hereticus est. de here. ad abolendam in p.

# De religiosis domib⁹ &c.

Ti. XI

a Sancteatis. Et Grego. Stimulata egestas duplex est iugitas. Rō est: quia malum facit et abutitur bono.  
b Abolendum. Cōcos. lxvij. dī. cor episcopī.  
c Ep̄o factō. Ex quo papa sibi vel alteri absurlo/ ne nō reseruat abolire ordinarius. de sen. excō. nuper.  
d Dudū. Re:  
spicit preterita:  
q̄ illud exprimi  
tur: et quia rō hu  
lus antiqua.

e Secentur.  
Quāl sequatur  
vel sequatur.

f Religiosis.  
Alios non ligat  
virūcas. f. de len  
ten. excō. c.;

g Incurfu  
ros. Quāl parti  
cipās criminī dā  
nato incurrit eā  
dem penā excō  
municationis. b  
senten. excō. nu  
per. r. c. concu  
bīne. non videba  
tur hoc exprimī  
necessē: sed quia  
re scripti in p̄e/  
dict. decreta. 15  
fuit h̄ expressū.

h Et virtu  
tum. s. crit. pro  
ximo. ca. vlt. s.  
victoriosi si.

Villatis i C Humilita  
tis. Ab humo di  
citur. et ve dea/  
tus Bernardus

dicit libro de gra  
dibus humilitatiis.  
Humilitas est virtus qua  
homo verissima  
cognitione sibi  
vilescit. et post  
multa: Glorio/  
sa res est humili  
tas qua ipsa q̄  
superbia pal  
lari se appetit  
ne vilescat. facte  
vlij. q. i. In scri  
ptis in fine. b  
alibus dicitur  
q̄ sub specie ag/  
nil lupus gerunt  
de heret. ut of  
ficiunt. lls. vj.

Cassianus ponēs  
decem humilitatis iudicia ponit illud octauum: cum  
quis se reliquis inferiorē non superficie pronunciat,

labitorum: sed intimo cordis credit affectu. Inde dicim  
tur tres gradus humilitatis. Primus subdere se ma  
iori: et non preferre se equali. facit. xxiij. distin. de constā  
tinopolitane in fine. Secundus subdere se equali. nec  
preferre se minori. Tertius subdere se minori. facit h̄ pe.

Tres ḡs  
hūilitatis

dl. iij. c. j. Prima  
dicat sufficiēt et  
necessaria. Se  
cunda abundā  
tēria supabun  
dans. De humi  
litatis efficacia  
diabol⁹ ad Ma  
charat⁹

charium velegi  
tur in vitas pa  
erum: Jejunias  
incedunt et ego  
nullo vñq̄ cibo  
reficior. tu sepe  
vigilas: me nun  
q̄ sopor⁹ opprel  
sit. hūilitas tua  
sola me vincit. et  
Ambroſ⁹ dicit:  
q̄ humilitas est  
elatius que aperie  
regnum celorum  
et referat myste  
ria scripturaruz.

Et Gregor⁹ in Gregor⁹  
quarta dñica de  
adūēta. Qui si  
ne humilitate h̄  
rutes congregat  
quali in ventum  
pulueres porzat:  
et vnde aliquid  
ferre cernitur: In  
de dexteris ceca  
tur. et vide. xciij.  
di. dñs. c. di. con  
tra morem.

Vla contingit ca. II

Q Interdum qđ xenodo  
chiorum leprosiorū elemo  
synariorū seu hospitalium re

ctores locorum ipsorum cura  
postposita: bona res et iura  
ipsorum interdum ab occupa  
torum et usurpatorum mani/  
bus excutere negligunt quin  
imo ea collabi et desperdi do  
mos et edificia ruinis defor  
marī permittrunt: et nō atten  
to q̄ loca ipsa de hoc funda  
ta et fidelium erogationibus  
dotata fuerint ut pauperes  
infected lepra recipierentur  
inibit: et ex prouentibus sub  
stantarentur illorum id rēnu